301, Função 10, Unidade: 09.001 do Órgão 09, aumentando o valor total

do Programa para R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).

o referido projeto passará a ter a seguinte redação:

"Reforma e Ampliação das Unidades de Saúde"

Para obtenção do recurso retira-se R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil

reais) da Atividade 2091 do Programa 0017, Função 04, Sufunção 122,

unidade 16.001 Órgão 16.

Altere-se também, onde couber, o Plano PlurianuaI2014-2017.

JUSTIFICATIVA As unidades de saúde da Fazendinha, Santa Cruz, São
Pedro e São Silvestre necessitam destas ampliações inclusive foram